ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ BÌNH THÀNH

Số:          /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Bình Thành, ngày          tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi kinh phí cứu trợ giúp đỡ các đối tượng mắc

bệnh hiểm nghèo năm 2025 (Đợt 3)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

 Căn cứ luật chính quyền địa phương năm 2025.

 Căn cứ luật ngân sách nhà nước năm 2015

 Căn cứ kế hoạch số 01/ KH-CTĐ ngày 05/01/ 2025 hướng dẫn quản lý Quỹ

Nhân đạo;

 Theo đề nghị của Hội Chữ thập Đỏ xã Bình Thành.

                                                       QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chi kinh phí cứu trợ giúp đỡ các đối tượng mắc bệnh hiểm nghèo

năm 2025 (Đợt 3).

3 người x 600.000 đồng/người = 1.800.000 đồng

          Tổng cộng:   1.800.000 đồng.

           Số tiền bằng chữ: (Một triệu tám trăm nghìn đồng chẵn./.)(Danh sách kèm theo)

 Nguồn kinh phí được lấy từ nguồn quỹ nhân đạo xã.

 Điều 2. Giao cho Hội Chữ thập Đỏ xã, công chức tài chính kế toán chuẩn bị

kinh phí, thăm hỏi, hỗ trợ đối tượng và người mắc bệnh hiểm nghèo trên địa bàn xã

đúng quy định.

 Điều 3. Công chức Văn phòng – thống kê xã và Hội Chữ thập Đỏ chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

         Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH
    -   Như điều 3

      - Lưu VP, CTĐ

                                                                                                         Ma Khánh Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ BÌNH THÀNH

DANH SÁCH

Chi kinh phí cứu trợ giúp đỡ các đối tượng mắc bệnh hiểm nghèo năm 2025 (Đợt 3)

(Kèm theo QĐ số:       QĐ-UBND  ngày 19 tháng 5 năm 2025 của UBND xã Bình Thành)

STT          Họ và tên Địa chỉ  Nội dung hỗ trợ Số tiền  Ghi chú

1 Nguyễn Thị Nguyệt  Làng Luông Ung thư phổi  600.000

2  Phạm Thị Thoa  Hồng Thái Ốm đau  HCĐBKH  600.000

3 Trần Thị Bình   Xóm Đồn Ung thư di căn 600.000

         Cộng   1.800 000

(Số tiền bằng chữ: (Một triệu tám trăm nghìn dồng chẵn)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:46:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T14:19:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T14:19:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T14:20:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T14:20:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T14:20:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!